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BELANGRIJKE CONTACTGEGEVENS 
 

 

Voetbalvereniging RCZ , Dr. H.G. Scholtenstraat 20 ,1509 AR Zaandam 

tel kantine: 075-6167190, info@rcz.nu, www.rcz.nu 

 

 

 

Functie  Naam  Telefoon  E-mail  

Bestuur - Voorzitter   André Punt  06-20136764  Voorzitter@rcz.nu  

Bestuur - Penningmeester  Karel Visser  06-14727292  Penningmeester@rcz.nu  

Bestuur - Secretaris  Fiona Hoogmoed  06-50428820  Secretaris@rcz.nu  

Bestuur – Jeugdafdeling  Jeroen Vollrath  06-54383837  Jeugdvoorzitter@rcz.nu  

Bestuur – Stichting Sportpark  Vabian Braan  06-27023601  Stichting-sportpark@rcz.nu  

Wedstrijdsecretaris  Gerth-Jan Heck  06-57967592  Wedstrijdsecretaris@rcz.nu  

Ledenadministratie  Petra Koppen  06-51699951  Ledenadministratie@rcz.nu  

Hoofd Jeugdopleidingen Milco Leiding 06-25543698 HJO@rcz.nu 

Technisch coördinator meisjes René Middelkoop  06-37354661 TC-meisjes@rcz.nu  

Coördinator JO11 – 12 - 14 Michiel Honig  06-81302288  Coordinator-jo11-12-14@rcz.nu  

Coördinator JO7 – 8 – 9-10 Frank Meijn 06-52781902  Coordinator-jo7-8-9-10@rcz.nu  

Coördinator Meisjes  Denise Aafjes  06-52402595 Coordinator-meisjes@rcz.nu  

Coördinator Dwergen Fenna Punt 06-39125064 Dwergen-coordinator@rcz.nu 

Coördinator Zaterdag  Klaas Dallinga  06–46168265  Coordinatorzaterdag@rcz.nu  

Coördinator stageplaatsen  Gert Nieborg  06-14739528  Stage-coordinator@rcz.nu   

Ella Arendse RCZ jeugdtoernooi Toernooi-commissie   RCZtoernooi@rcz.nu 

Jeugdactiviteiten  Gea van de Stadt  06-20220177 Jeugdevenementen@rcz.nu  

Kantineplanning ouders André Punt  06-20136764  Voorzitter@rcz.nu  

Kantine inkoop  Anton de Bois  06-10374645    

Club van 100  Ada van der Wardt  06-38454714  Clubvan100@rcz.nu  

Clubblad de Racer / Social media Sterre Sieraad  06-20416278 Redactie@rcz.nu  

Website    Fiona Hoogmoed  06-50428820  Info@rcz.nu  
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Uitslagen  
26 feb 10:30 AMVJ JO13-2 RCZ JO13-1 2 - 5 
26 feb 12:30 RCZ JO19-1 Schoten vv. JO19-1 5 - 0 
26 feb 14:30 Jisp 1 RCZ 1 0 - 2 
27 feb 12:00 RCZ VR1 (zon) SDZ VR2 (zon) 3 - 1 
27 feb 12:00 RCZ 3 (zon) Saenden 3 (zon) 5 - 2 
 

 

 
 
 

5 mrt 10:00 RCZ JO7 - Mini Racers 1 De Dijk Tijgers vr 
5 mrt 10:00 RCZ JO7 - Mini Racers 2 De Dijk Leeuwen vr 
5 mrt 10:30 RCZ JO17-2 ZOB JO17-3 co 
5 mrt 14:30 RCZ 45+1 De Volewijckers 45+1 co 
5 mrt 14:30 RCZ 1 WSV 1930 1 co 
5 mrt 14:30 RCZ 2 Volendam (rkav) 9 co 
8 mrt 20:00 RCZ 1 OFC 1 co 

 
 
 

5 mrt 9:00 GeuzenMiddenmeer JO13-4 RCZ JO13-1 co 
5 mrt 10:00 OFC JO15-1 RCZ JO15-1 co 
5 mrt 12:00 Olympia Haarlem JO14-1 RCZ JO14-1 co 
5 mrt 12:15 Purmerend MO15-1 RCZ MO15-1 co 
5 mrt 12:30 Castricum FC JO19-1 RCZ JO19-1 co 
5 mrt 14:30 TOB Rksv 35+2 RCZ 35+1 co 
5 mrt 14:30 Reiger Boys 35+1 RCZ 35+2 co 
5 mrt 14:30 Waterwijk asc JO17-2 RCZ JO17-1 co 
5 mrt 16:15 DZS 4 RCZ 5 co 
6 mrt 12:00 Volendam (rkav) 3 (zon) RCZ 2 (zon) co 
6 mrt 12:00 WBSV 4 (zon) RCZ 5 (zon) co 
6 mrt 13:00 Assendelft 4 (zon) RCZ 4 (zon) co 
6 mrt 14:30 Eendracht '82 sc. 1 (zon) RCZ 1 (zon) co 
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Activiteitenkalender 
zaterdag 19 maart 2022  RCZ 100 jaar - Feestavond   
zaterdag 23 april 2022  RCZ 100 jaar - Supermegabingo 
donderdag 26 mei 2022  Night of the Racers & 100% Fun 
vr - zondag 27-29 mei 2022            RCZ Ella Arendse jeugdtoernooi 
zaterdag 11 juni 2022             Zaansprint/ Freek Groot toernooi 
zaterdag 18 juni 2022             Sluiting jubileumjaar: Ouder-kindtoernooi,          ………
               seniorenmixtoernooi, bbq 
 
 
Kantinerooster 
Woensdag 2 maart:      
16.00-19.00: Jan     
19.00-21.45 Denise     
 
Donderdag 3 maart:      
19.00-24.00 Esther     
21.00-Einde:      
 
Zaterdag 5 maart:      
08.00-13.00: Mary + Esther           
13.00-einde: Gré + Donny +           
16.30-19.00: 2 spelers RCZ Zat.1 + @ Spelers RCZ Zat.2  
       
Zondag 6 maart: GEEN THUISWEDSTRIJDEN   
       
Maandag 7 maart:      
17.00-18.00 Natascha     
18.00-20.00 Jolanda     
20.00-21.45 Denise     
 
Dinsdag 8 maart:      
17.30-22.00: Jan     
 
Woensdag 9 maart:      
16.00-19.00: Jan     
19.00-21.45: Denise     
 
Donderdag 10 maart:      
18.30-24.00: Esther     
20.45-22.30: Dani     
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RCZ VR1 – SDZ VR2 
Uitslag 3-1  
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Onze Sponsoren 
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AALSMEER EN CRUQUIUS  
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